RMU:66489 20-03-20 GGP -050811 012 CFE

CUENTA:76DD11F127930170

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:61 DEMANDA CONTRATADA kW:61 CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHT089

PERIODO FACTURADO:22 AGO 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$94,249

$94,249

(NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
PESOS  M.N.)

(NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
PESOS  M.N.)

X X

78.77

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 3,883.45 0.00 3,883.45

Transmisión 0.00 0.00 5,311.22 5,311.22

CENACE 0.00 0.00 277.36 277.36

Energía 0.00 0.00 35,029.24 35,029.24